
 

 

UCHWAŁA NR 128.2022 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia stawek czynszu za 1m
2
 powierzchni użytkowej 

lokali mieszkalnych 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1529), art. 8 pkt 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r.  

o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 172, z późn. zm.) oraz § 6 uchwały Nr XXXIII/176/2002 Rady Powiatu  

w Międzyrzeczu z dnia 24 kwietnia 2002 r. w sprawie zasad wynajmu lokali mieszkalnych 

stanowiących własność Powiatu (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego Nr 50, poz. 603) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr 103.2022 z dnia 11 października 2022 r. w sprawie 

ustalenia stawek czynszu za 1m
2
 powierzchni użytkowej lokali mieszkalnych pkt II ppkt II 

otrzymuje brzmienie: 

„II. Stawka bazowa czynszu za 1 m
2
 powierzchni użytkowej dla lokalu wynosi: 

1) w 2022 r. – 5,50 zł; 

2) w 2023 r. – 6,15 zł; 

3) w 2024 r. – 6,76 zł; 

4) w 2025 r. – 7,43 zł; 

5) w 2026 r. – 8,17 zł; 

6) w 2027 r. – 8,17 zł. 

Przez standardowy lokal rozumie się samodzielny lokal z kuchnią, ubikacją, wyposażony 

w instalacje techniczne: system grzewczy (z wyłączeniem instalacji c.o.), instalację 

wodociągowo-kanalizacyjną oraz instalację elektryczną.” 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

            ZARZĄD  POWIATU: 

 
 

1. Agnieszka Olender 

2. Zofia Plewa 

3. Roman Nowak 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Zbigniew Świątek 

 

   


